БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка
"___» ____________ 2021 г.                                                                          № ___
О создании межведомственной комиссии по предоставлению мер социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 22 июня 2020 года 273-пп «О предоставлении мер социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», администрация муниципального района «Черняский район» постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по предоставлению мер социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации в составе:
Председатель комиссии:          Круглякова Татьяна Петровна -  глава

                                администрации  Чернянского района
Секретарь комиссии:                Богданникова Наталья Олеговна - руководитель

                                          управления социальной защиты населения

                                          администрации Чернянского  района
Члены комиссии:                      Рыка Татьяна Ивановна – заместитель главы

                                          администрации по социальной политике

                                          Хамрабаева Елена Владимировна - заместитель

                                          главы администрацииЧернянского района по

                                          экономике и финансам – руководитель

                                          управления  финансов и бюджетной политики

                                          администрации Чернянского района
                                          Стрекозов Эдуард Николаевич – руководитель

                                          правового управления администрации
                                          Чернянского района
                                          Фёдоров Валентин Викторович – руководитель

                                          экономического управления администрации

                                          Чернянского района
                                          Овсянникова Лидия Николаевна – руководитель

                                          аппарата  администрации Чернянского района
                                          Белянская Наталья Михайловна – руководитель

                                          управления  сельского хозяйства и

                                          природопользования  администрации

                                          Чернянского района
                                          Лазаренко Ирина Владимировна – заместитель
                                          директора – начальник отдела «Чернянский

                                          центр занятости населения» (по согласованию)

                                          Семавина Нина Юрьевна – начальник отдела

                                          опеки и попечительства над

                                          несовершеннолетними, материнства и детства

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по предоставлению мер социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации (прилагается).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Рыка Т.И.
	Глава администрации

Чернянского района

	Т.П. Круглякова